ZAPYTYANIA NR 23 DO SIWZ  I UDZIELONE ODPOWIEDZI

Choszczno dnia 26.04.2007 r.

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź na następujące pytania dotyczące pakietu nr XXXIV do SIWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga aby rękawy papierowo foliowe posiadały zgrzew fabryczny wielokrotny, wielorowkowy, czy zgrzew jednolity płaski?

2. Czy można zaoferować rękawy papierowo foliowe, które nie posiadają nadrukowanego pełnego wymiaru nominalnego?

3. Czy można zaoferować rękawy papierowo foliowe z napisami umieszczonymi z tyłu na papierze?

4. Czy opakowania papierowo foliowe mogą pochodzić od różnych producentów?

5. Co to jest przestrzeń pakowania?

Odpowiedzi na zadane pytania:

Ad.1. wielokrotny, wielorowkowy

Ad.2. Nie.

Ad.3. Za strefą zgrzewu.

Ad.4. Nie.

Ad.5. Przestrzeń pakowania jest to przestrzeń od zgrzewu do zgrzewu. Wszystkie nadruki powinny znajdować się poza strefą zgrzewu.

Odpowiedzi udzielił: Eugeniusz Ziemczonek

